

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:新能源汽车充电桩迁移服务采购项目-
安装

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	26187.19	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	2092.52	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	771.02	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	592.90	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	20.41	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 8.43%	178.12	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 8.17%	172.63	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 30.63%	647.19	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	2484.49	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	30090.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新能源汽车充电桩迁移服务采购项目-安装

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		充电桩移位项目					26187.19	2178.03	62.01		
1	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱 2、安装方式：室外露天落地安装 3、接线端子制作、安装 4、包含箱内所有元器件、线路及空开：C40空开×6、80A塑壳断路器×1 5、室外金属设备可靠接地	台	2	1148.54	2297.08	414.72			
2	030411001002	配管	1.名称：电线管 PE管 φ40 2.配置形式：埋地敷设	m	110.00	19.27	2119.70	280.50			
3	030408001003	电力电缆	1.电缆名称：铜芯交联聚乙烯绝缘电线 2.电缆规格：RVV 300/500V 3*6mm² 3.敷设方式、部位：穿管	m	70.00	9.71	679.70	127.40	3.50		
4	030408001002	电力电缆	1.电缆名称：铜芯交联聚乙烯绝缘电线 2.电缆规格：YJV-0.6/1kV-4*16+1*10mm² 3.敷设方式、部位：室外管道内敷设	m	238.00	57.61	13711.18	433.16	11.90		
本页小计							18807.66	1255.78	15.40		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新能源汽车充电桩迁移服务采购项目-安装

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
5	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆头 2、型号、规格：16mm2~以下三芯及三芯以上 3、材质、类型：铜 4、安装部位：柜内或盘内 5、电压等级（kV）：0.6/1kV	个	4	90.42	361.68	123.28			
6	010501006001	设备基础	1. 混凝土设备基础，含钢筋模板 2. 400*300*400（共8个） 3. 含地面开挖平整	m3	0.38	1820.86	691.93	129.09	4.43		
7	011702032001	电缆井	1. 检查井规格：电缆井 600×600×600 2. 井壁及井底水泥砂浆抹灰，井底C15垫层 3. 含井圈，复合井盖等	座	2	912.96	1825.92	669.88	42.18		
8	03B003	设备立柱	1. 闪开7kw设备立柱采购及安装 2. 图书馆及行政楼地下室共计6台闪开充电设备拆机后安装到立柱上，并完成后台调试	根	6	500.00	3000.00				
本页小计							5879.53	922.25	46.61		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新能源汽车充电桩迁移服务采购项目-安装

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
9	03B002	零星项目	1. 绿化开挖（供应商现场自行踏勘长度，开挖深度不得浅于30cm，如原有管道不通，需自行疏通穿管或开挖穿管），布管布线后回填及绿化恢复 2. 多余土方及垃圾清理外运 3. 施工过程中需要的拆除、墙体开孔、孔洞封堵、接线调试	项	1	1500.00	1500.00				
本页小计							1500.00				
合计							26187.19	2178.03	62.01		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:新能源汽车充电桩迁移服务采购项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]					592.90	21.77			
1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	92.90	92.90	21.77			
2	01B003	其他费用	1. 成品保护、围挡措施、以及施工中可能出现的不可预估项目费用 2. 施工单位自行踏勘现场，费用自行评估，结算不作调整	项	1	500.00	500.00				
本页小计							592.90	21.77			
合计							592.90	21.77			

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:新能源汽车充电桩迁移服务采购项目-安装 标段: 第1页 共2页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		充电桩移位项目									26187.19
1	030404017001	配电箱	台	2	207.36	878.74		42.22	20.22	1148.54	2297.08
	4-4-16*J1.2 换	配电箱	台	2	207.36	878.74		42.22	20.22	1148.54	2297.08
2	030411001002	配管	m	110.00	2.55	15.95		0.52	0.25	19.27	2119.70
	4-11-174	埋地敷设半硬质塑料管 公称直径（mm）40	100m	1.1	255.02	1595.00		51.93	24.87	1926.82	2119.50
3	030408001003	电力电缆	m	70.00	1.82	7.28	0.05	0.38	0.18	9.71	679.70
	4-8-88*J0.4 换	铜芯电力电缆敷设 电 缆（截面mm2以下） 35`10mm2及以下三芯及 以上电力电缆敷设	m	70	1.82	7.28	0.05	0.38	0.18	9.71	679.70
4	030408001002	电力电缆	m	238.00	1.82	55.18	0.05	0.38	0.18	57.61	13711.18
	4-8-88*J0.4 换	铜芯电力电缆敷设 电 缆（截面mm2以下） 35`10mm2及以下三芯及 以上电力电缆敷设	m	238	1.82	55.18	0.05	0.38	0.18	57.61	13711.18
5	030408006002	电力电缆头	个	4	30.82	50.33		6.27	3.00	90.42	361.68
	4-8-99	户内干包式电力电缆头 制作、安装 干包终端 头（1kV以下截面mm2以 下）35	个	4	30.82	50.33		6.27	3.00	90.42	361.68
6	010501006001	设备基础	m3	0.38	339.72	1364.06	11.65	71.29	34.14	1820.86	691.93
	A5-3	现浇混凝土 基础 混凝 土`泵送商品砼C30	10m3	0.038	256.46	3946.38	2.53	52.77	25.27	4283.41	162.77
	A5-112	现浇混凝土 设备基础 单个块体体积 5m3以内 复合木模	100m2	0.0448	2664.00	1526.37	96.65	559.95	268.12	5115.09	229.16
	zujia	地面平整开挖	项	1		300.00				300.00	300.00
7	011702032001	电缆井	座	2	334.94	450.19	21.09	72.18	34.56	912.96	1825.92
	A17-138+17- 142*-2.5换	砖砌窖井 内径周长 1.5m内`井深0.5(m)` 使用铸铁或复合井盖	只	2	315.07	175.63	20.89	68.09	32.60	612.28	1224.56
	A17-195	化粪池及窖井复合盖板 安装	套	2	19.87	274.56	0.20	4.09	1.96	300.68	601.36
8	03B003	设备立柱	根	6		500.00				500.00	3000.00

